

Úlovky cudzích organizácií v revíroch organizácie (106) Dunajská Lužná v roku 2021

Číslo Názov Počet [ks] Hmotnosť [kg] Celková hodnota kg/ks Hodnota/ks Hodnota
 1-0900-1-1 - Štrkovisko Dunajská Lužná - Malá Voda Návštevnosť: 1 735

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
1	Kapor	497	1 390,90	5 563,60	2,80	11,19	4,00
2	Lieň	1	0,40	2,80	0,40	2,80	7,00
3	Pleskáč vysoký	20	14,00	42,00	0,70	2,10	3,00
8	Karas	4	3,20	3,20	0,80	0,80	1,00
9	Boleň	2	2,00	10,00	1,00	5,00	5,00
12	Štuka	9	23,10	207,90	2,57	23,10	9,00
13	Zubáč veľkousty	8	42,00	546,00	5,25	68,25	13,00
14	Sumec	1	6,50	45,50	6,50	45,50	7,00
15	Ostriež	12	5,20	26,00	0,43	2,17	5,00
26	Ostatné ryby	25	3,00	3,00	0,12	0,12	1,00
	SPOLU	579	1 490,30	6 450,00	2,06	16,10	

1-0950-1-1 - Štrkovisko Kalinkovo Návštevnosť: 170

1	Kapor	40	116,80	467,20	2,92	11,68	4,00
8	Karas	2	1,00	1,00	0,50	0,50	1,00
20	Pstruh dúhový	10	3,40	17,00	0,34	1,70	5,00
	SPOLU	52	121,20	485,20	1,25	4,63	

1-1040-1-1 - Štrkovisko Rovinka Veľká Voda Návštevnosť: 171

1	Kapor	41	166,60	666,40	4,06	16,25	4,00
3	Pleskáč vysoký	95	35,00	105,00	0,37	1,11	3,00
8	Karas	200	65,00	65,00	0,33	0,33	1,00
10	Amur biely	1	10,00	40,00	10,00	40,00	4,00
	SPOLU	337	276,60	876,40	3,69	14,42	

1-1050-1-1 - Štrkovisko Rovinka Za Hrádzu Návštevnosť: 91

1	Kapor	39	103,70	414,80	2,66	10,64	4,00
3	Pleskáč vysoký	6	3,00	9,00	0,50	1,50	3,00
12	Štuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
	SPOLU	46	108,70	441,80	1,72	10,05	